ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 44/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  28 tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc trao đổi thống nhất việc gia hạn giấy phép khai thác

khoáng sản cát lòng sông tại mỏ Tân Bình 2

Để trao đổi thống nhất việc gia hạn giấy phép khai thác khoáng sản cát

lòng sông tại mỏ Tân Bình 2 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Nguyễn

Tòng, ông Nguyễn Văn Liệt - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp.

I. Thành phần kính mời:

- Ông Nguyễn Văn Liệt - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Đức Tòng, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng Nguyễn Tòng.

II. Địa điểm Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Hoàng Thái Hiếu,

Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

III. Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ, ngày 02 tháng 3 năm 2022 (Thứ tư).

IV. Nội dung: Trao đổi thống nhất việc gia hạn giấy phép khai thác

khoáng sản cát lòng sông tại mỏ Tân Bình 2 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

dựng Nguyễn Tòng.

Đề nghị quý đại biểu tham dự theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 khi

đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng: KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT. 4.19.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-02-28T14:25:38+0700